Aleszko przekazał Mona-
chowiczowi wszystkie nieruchomości i ruchomo-
ści, będące na wyposażeniu urzędu powiatowego
oraz całą prowadzoną korespondencję - zarówno
jawną, jak i tajną - dotyczącą powiatu. Ponadto

25 J. Kozłowski: op.cit., s.175

26 „Dziennik Łódzki”, nr 206 z 2(14) września 1889 r., s. 4 na:
http://bc.wbp.lodz.pl/Content/7397/Dziennik%20Lodzki%20
1889%20nr%20206a.pdf

27 https://pl.wikipedia.org/wiki/Gubernia_kielecka

28 A. Szczerba: „Prawno-administracyjna ochrona zabytków archeolo-
gicznych w Królestwie Polskim”, s.2, na: https://www.academia.

- uhonorowany został
także „Orderem św. Władimira (Włodzimierza)”
IV klasy.34 Jako urzędnik państwowy został naj-
prawdopodobniej odznaczony tym orderem za
25 lat wieloletniej i nieskazitelnej służby dla pań-

30 Op.cit., s.176

31 Op.cit., j.w

32 Op.cit.: s.177

33 Op.cit.,

34 „Dziennik Łódzki” nr 206 z 2(14) września 1889 r., s. 4, na: j.w.

stwa carskiego. Wiele lat przed 1890 r. i przed ob-
jęciem posady naczelnika Timofiej Monachowicz
otrzymał od państwa rosyjskiego inne, nie mniej
cenne nagrody: w roku 1865 za dobrze wykony-
waną pracę otrzymał od rządu nagrodę w postaci
350 rubli35; w kilka lat później, tj.